AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(14) LA MANGIAMO O LA INKARTIAMO
1 1:22.788 +5.240  20:01:35.104
2 1:18.755 +1.207  20:02:53.859
3 1:18.725 +1.177 20:04:12.584
4 1:20.228 +2.680  20:05:32.812
5 1:18.665 +1.117  20:06:51.477
6 1:17.628 +0.080  20:08:09.105
7 1:17.821 +0.273  20:09:26.926
8 1:18.265 +0.717  20:10:45.191
9 1:18.222 +0.674  20:12:03.413
10 1:18.268 +0.720  20:13:21.681
11 1:47.599 +30.051 20:15:09.280
12 1:20.234 +2.686  20:16:29.514
13 1:18.005 +0.457  20:17:47.519
14 1:18.082 +0.534  20:19:05.601
15 1:17.812 +0.264  20:20:23.413
16 1:18.288 +0.740 20:21:41.701
17 1:17.914 +0.366  20:22:59.615
18 1:17.548 20:24:17.163
19 1:17.837 +0.289  20:25:35.000
20 1:18.095 +0.547  20:26:53.095
21 1:17.908 +0.360  20:28:11.003
22 1:17.576 +0.028  20:29:28.579
23 1:17.975 +0.427  20:30:46.554
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com

Stampato: 14/07/2009 22.23.09

Registrato a: AMBmotorsport.it



